TAg ;}3 o &

@%@//am d OBari

L%’ e %/&’m@' Zemunal e @jwzf/za'aé'
@gfw/ze %wmz/e @(}é@

Prot.n. ) XD 0 lEVV\ 'P

IL PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dott. Francesco Fiore, Responsabile dell’Albo regionale dei
Segretari comunali e provinciali per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

che la sede di Segreteria del Comune di Conversano (Ba) - classe II - risulta vacante a far
data dal 31 ottobre 2016, a seguito del trasferimento del Segretario titolare presso altra sede
di segreteria;

che, con provvedimento prot. n. 2057/Em/P del 14.11.2016, questa Sezione Regionale ha
conferito incarico di reggenza continuativa presso la suddetta Segreteria alla dott.ssa Maria

Concetta Dipace, Segretario Generale attualmente collocato in disponibilita ai sensi dell’art.
19 del DPR 465/97;

che la delibera n. 150 dell’Albo Nazionale del 15.07.99 al comma 1 lett.) recita: “Ove nelle
sedi vacanti la reggenza a tempo pieno o a scavalco sia assegnata ad un segretario in
disponibilita, la procedura di nomina puo prescindere dalle fasi sub a) e b), avviandosi
direttamente dalla fase c) individuazione qualora il Sindaco (...) abbia individuato nello stesso
Segretario reggente il soggetto idoneo alla copertura della sede”;

che con proprio decreto n. 35 del 13.12.2016 - acquisito agli atti di questi Uffici al prot. n.
2313/Em/A, il Sindaco del Comune di Conversano ha provveduto all’individuazione del
Segretario titolare nella persona della dott.ssa Maria Concetta Dipace, nata a Barletta (Bt) il
01.10.1964;

che la sede di Segreteria del Comune di Conversano € una Segreteria Generale di classe II;

che la dott.ssa Maria Concetta Dipace ¢ Segretario Generale iscritta nell’Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali — Sezione Puglia, fascia professionale lett. B+) - art. 35 del CCNL
16.05.2001 — attualmente collocata in disponibilita ed incaricata di reggenza presso la suddetta
Segreteria e pertanto idonea per assumere 1’incarico in oggetto;

che, pertanto, il Responsabile dell’Albo Regionale, dopo aver terminato la fase istruttoria
propone di procedere all’assegnazione della dott.ssa Maria Concetta Dipace, quale titolare
della Segreteria del Comune di Conversano (Ba);

Grazza Massari .50, 3 ° Grana - hala L~ 7022 PBari
Td. 0805293048 - T OSO5293057

CEmails allee reduri fuqlic @interne. i - (7—2 seqreturicemmunaly prefbu@hee. interne.

-
@/{- et wmm,a/é@’cd(//c/(u'ia' /1111/1(1/1'./(7 fa.it



@ yé/f//m i @(m
o i %}fcﬁm Gomunat ¢ Drevinaiak
%@jl'@ﬂ@ %[a/m/@ @é}é@

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestata la regolarita della procedura
espletata.

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il DPR 465 del 4.12.1997;

Visto il C.C.N.L. del 16/05/2001 e ss. mm. e ii.;
Vista la deliberazione n. 150/99 dell’ Albo Nazionale;

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle Sezioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali;

Visto, inoltre, I’art.7, ¢.31 quinques, del citato D.L. n. 78/2010, ai sensi del quale “al fine di
garantire la continuita delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all’Agenzia, fino al
perfezionamento del processo di riorganizzazione, 1’attivita gia svolta dalla predetta Agenzia
continua ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine utilizzati”,

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale ¢ stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di
Missione, fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economia e delle
Finanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali e Provinciali al Ministero dell’Interno;

DECRETA

e di assegnare in qualita di titolare presso la Segreteria del Comune di Conversano (Ba),
Segreteria Generale di classe II, la dott.ssa Maria Concetta Dipace, nata a Barletta (Bt) il
01.10.1964, Segretario Generale iscritta nell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali —
Sezione Puglia, fascia professionale lett. B+) - art. 35 del CCNL 16.05.2001 — attualmente
collocata in disponibilita ai sensi dell’art. 19 del DPR 465/97 ed incaricata di reggenza presso
la suddetta Segreteria e pertanto idonea ad assumere 1’incarico in oggetto;

Tid. 080529304 - Taw OSO5293057

Email- alle ey re el ri fruglic @ plerne.il ~ /p( seqreturicenall prefhu !7/ L(nlerne

@{‘Ij)w «9//21»)5(7/1’ #.00 3 ° %Hﬁ a(lh / 70722 @ﬂf{ \;

a/( Q/ eb: wee. albe. iy relarice nunal, puglia.i




@%/éf/am o Dari
e i We/mm Cormunat, ¢ DPovincial
egione Regionate Digha

e di inviare il presente atto al Sindaco del Comune di Conversano al fine di procedere agli
adempimenti di propria competenza in ordine alla successiva nomina della dott.ssa Maria
Concetta Dipace;

e di inviare, altresi, il presente provvedimento al Segretario Generale dott.ssa Maria Concetta
Dipace, nonché all’Albo Nazionale per gli adempimenti di propria competenza.

Il provvedimento di nomina, contenente il termine per ’assunzione in servizio, previa notifica al
Segretario nominato, dovra essere inviato a questo Albo Regionale unitamente all’eventuale
successivo atto di accettazione e alla nota attestante la presa di servizio.

Gli uffici sono incaricati della esecuzione del presente atto con pubblicazione all’ Albo Regionale.

Bari, }(6 dicembre 2016

%}*ﬂ :91%;}}(71‘/ 2.60. 8 ° Dranc - .‘@("{l/ﬂ' ,% 70122 DBari
T, 080529304 - T 0S05293057

Email- alleseq retari fuglia @ plerne.it - e deqretaricemunall prefhu@hec. internc.il

gilo @Ig weee. ﬂ/&r—)’yrdan’w m///za/iyafy/('a./'l



